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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine

Banja Luka, 28. - 29.12.2024

€european aquatics

Disciplina 24 Muski, 50m Ledno/Back Otvoreno
29.12.2024. - 9:20 Rezultati Prelim
Rekord BiH 23.48 HASIBOVIC SIROTANOVIC, Dino BOSA Sarajevo 18.11.2023.
Rekord BiH mlade kategorije - 18 25.60 DRACIC, Kenan STSA Essen (GER) 30.11.2024.
Rekord BiH mlade kategorije - 16 26.34 DRACIC, Kenan STSA Sarajevo 18.12.2022.
Rekord BiH mlade kategorije - 14 27.53 BURAZEROVIC, Sami SHSA Sarajevo 30.12.2023.
Rekord BiH mlade kategorije - 12 30.00 BURAZEROVIC, Sami SHSA Banja Luka 24.12.2022.
Bodova: AQUA 2024
Rang G.R. Vreme RiBodova

Apsolutna kategorija

SIROTANOVIC, Dino Hasibovi¢

1

2. HASAKOVIC, Ahmed
3. KVOCKA, Vanja

4. KRESOJEVIC, Andrej
5. BARBARIC, Luka

6. BAGARIC, Lovro

7. KOVACEVIC, Ali

8. SLATINA, Ahmed

9. JAKOVLJEVIC, Lazar
10. JURESIC, Viktor
11. SIMIC, Pavle

12. KASAGIC, Mateja
13. COLIC, Andrej

14. CAVAR, Marko

15. TATIC, Jovan

16. KUNDACINA, Igor
17. RACA, Milos

18. KOVAC, Jan

19. UDOVCIC, Ivor

20. TORLO, Mak

21. MRKONJIC, Muhamed

22. KADRIC, Danis
23. FILIPOVIC, Niko
24. CURIC, Vasilije

25. KURUZOVIC DEVCIC, Borna

26. MESANOVIC, Mak

27. BEGOVIC, Denijal

28. GALIC, Niksa

29. RADENOVIC, Jan

30. LEMES, Davud

31. MESANOVIC, Faruk

32. JURESIC, Marko

33. MAJKIC, Kristijan

34. BUDISA, Filip

35. VELAGIC, Azer

36. SETENCIC, Dimitrije

37. ZLOMISLIC, Stefano

38. DJUMISIC, Damir

39. STOJCIC, Kristijan
RAMIC, Imran

41. ROZIC, Matko

42. DJUMISIC, Denis

43. TOPIC, Ivan

44, CRNCEVIC, Danilo

45. GOLUB, Nikola

03 Bosna, SA
06  Sport Time, SA

09 Olymp - Banja Luka

08 PK Borac

07  Zrinjski, MO

08  Zrinjski, MO

10  Sharks, SA

10  Sport Time, SA

09 Olymp - Banja Luka

09  Zrinjski, MO

09 Olymp - Banja Luka

08 PK Borac

07  Olymp - Banja Luka

09  Zrinjski, MO

10 Olymp - Banja Luka
08 KVS Leotar - Trehinje
04  Olymp - Banja Luka

11  Zrinjski, MO

06  Sharks, SA

11  Orka, MO

09  Flipper Sarajevo
10 Velez, MO

10  Zrinjski, MO

10 KVS Leotar - Trebinje

11 Pk Sisak Janaf
13 Bosna, SA

12 Eko Sport - Sarajevo
13  Olymp - Banja Luka

14  Sport Time, SA
08  Sport Time, SA
10 Bosna, SA

12 Zrinjski, MO

12 22. April, BL
13  Delfin - Laktasi
09 Orka, MO

14 KVS Leotar - Trebinje

12 Zrinjski, MO

13 Olymp - Banja Luka
14 Olymp - Banja Luka

14 Bosna, SA
13  SC Hakoah Wien

15 Olymp - Banja Luka

13  Delfin - Laktasi

13  Olymp - Banja Luka
14  Olymp - Banja Luka

24.36+0,65 747
27.28+0,68 532
27.39+0,57 526
28.69+0,78 457
29.69+0,75 412
29.73+0,73 411
31.13+0,68 358
31.40+0,66 349
31.49+0,71 346
31.70+0,80 339
31.90+0,65 332
32.07+0,79 327
32.33+0,82 319
32.43+0,90 316
32.62 311
32.83+0,83 305
33.03+0,65 299
33.96 275
34.16+0,41 271
34.30+0,72 267
34.44+0,85 264
35.30+0,80 245
36.57+0,64 220
36.75+0,69 217
36.81+0,86 216
37.04+0,84 212
37.77+0,86 200
38.82 184
38.85+0,82 184
39.14+0,82 180
39.44+1,17 176
40.13+0,76 167
40.61+0,88 161
40.70+0,73 160
40.94+0,84 157
41.53+0,67 150
41.63+0,91 149
41.79+0,68 148
42.00 145
42.00+0,80 145
42.20+0,64 143
43.32+0,71 132
44.36 123
44.82+1,00 120
45.33+0,82 116
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Disciplina 24, Muski, 50m Ledno/Back, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang

46. OMERAGIC, Dino
47. UBOVIC, Gavrilo
48. JACIMOVIC, Kolja
49. DRMAC, lvano

50. TOMIC, Kosta

51. SERDAR, Vuk

52. PAVIC, Stefan

53. SOLDAT, Savo

54. AVDIC, Vedad

55. PETROVIC, Andrija
56. JAKOVLJEVIC, Fedja
57. PECANAC, Viktor
58. IVANKOVIC, Maksim
DSQ KOVACEVIC, Tarik
DSQ MEDAR, Ali

DSQ KECO, Aanhil

Juniori (2006-2007. godiste)

1. HASAKOVIC, Ahmed
2. BARBARIC, Luka
3. COLIC, Andrej

4. UDOVCIC, Ivor

Mladi juniori (2008-2009. godiste)

1. KVOCKA, Vanja

2. KRESOJEVIC, Andrej
3. BAGARIC, Lovro

4. JAKOVLJEVIC, Lazar
5. JURESIC, Viktor

6. SIMIC, Pavle

7. KASAGIC, Mateja
8. CAVAR, Marko

9. KUNDACINA, Igor

10. MRKONJIC, Muhamed

11. LEMES, Davud
12. VELAGIC, Azer

Kadeti (2010-2011. godiste)

KOVACEVIC, Ali
SLATINA, Ahmed
TATIC, Jovan
KOVAC, Jan
TORLO, Mak
KADRIC, Danis
FILIPOVIC, Niko
CURIC, Vasilije

©CoNoOA~WNE

10. MESANOVIC, Faruk
DSQ KOVACEVIC, Tarik

G.R.

14  Spartak Gradacac
14  Delfin - Laktasi

15 Olymp - Banja Luka
12 Zrinjski, MO

15 Olymp - Banja Luka
12 Olymp - Banja Luka
14 Olymp - Banja Luka
14 Olymp - Banja Luka
16  Aquafit, SA

16  Olymp - Banja Luka
16  Olymp - Banja Luka
13 Olymp - Banja Luka
15  Olymp - Banja Luka
10  Sport Time, SA

14  Aquafit, SA

15  Aquafit, SA

06  Sport Time, SA

07  Zrinjski, MO

07  Olymp - Banja Luka
06  Sharks, SA

09 Olymp - Banja Luka
08 PKBorac

08  Zrinjski, MO

09 Olymp - Banja Luka
09  Zrinjski, MO

09 Olymp - Banja Luka
08 PKBorac

09  Zrinjski, MO

08  KVS Leotar - Trebinje
09  Flipper Sarajevo

08  Sport Time, SA

09 Orka, MO

10 Sharks, SA

10  Sport Time, SA

10  Olymp - Banja Luka
11 Zrinjski, MO

11  Orka, MO

10 Velez, MO

10  Zrinjski, MO

10 KVS Leotar - Trebinje

KURUZOVIC DEVCIC, Borna 11 Pk Sisak Janaf

10 Bosna, SA
10 Sport Time, SA

Vreme R1Bodova

45.36 115
45.98+0,87 111
48.17+0,84 96
48.31+1,00 95
49.21 90
49.75+0,81 87
49.87+0,83 87
50.61+0,71 83
51.37 79
52.26+0,67 75
52.65+0,78 74
52.78+0,76 73
54.20+0,76 67
+0,96
1:00.18+0,80
1:00.46+0,96

27.28+0,68 532
29.69+0,75 412
32.33+0,82 319
34.16+0,41 271

27.39+0,57 526
28.69+0,78 457
29.73+0,73 411
31.49+0,71 346
31.70+0,80 339
31.90+0,65 332
32.07+0,79 327
32.43+0,90 316
32.83+0,83 305
34.44+0,85 264
39.14+0,82 180
40.94+0,84 157

31.13+0,68 358
31.40+0,66 349
32.62 311
33.96 275
34.30+0,72 267
35.30+0,80 245
36.57+0,64 220
36.75+0,69 217
36.81+0,86 216
39.44+1,17 176
+0,96

http://mww.plivackisavezbih.ba

PLIVACKI SAVEZ BOSNE | HERCEGOVINE

pshih@yahoo.com

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to PK Fortuna

29.12.2024. 19:37 - Strana 2


http://www.plivackisavezbih.ba
mailto:psbih@yahoo.com

€european aquatics

Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

A

www.plivackisavezbih.ba

Disciplina 24, Muski, 50m Ledno/Back, Prelim

DjeCaci do 12 godina (2012. i mladi)

1. MESANOVIC, Mak 13 Bosna, SA 37.04+0,84 212
2. BEGOVIC, Denijal 12  Eko Sport - Sarajevo 37.77+0,86 200
3. GALIC, Niksa 13  Olymp - Banja Luka 38.82 184
4. RADENOVIC, Jan 14  Sport Time, SA 38.85+0,82 184
5. JURESIC, Marko 12 Zrinjski, MO 40.13+0,76 167
6. MAJKIC, Kristijan 12 22. April, BL 40.61+0,88 161
7. BUDISA, Filip 13  Delfin - Laktasi 40.70+0,73 160
8. SETENCIC, Dimitrije 14  KVS Leotar - Trebinje 41.53+0,67 150
9. ZLOMISLIC, Stefano 12 Zrinjski, MO 41.63+0,91 149
10. DJUMISIC, Damir 13  Olymp - Banja Luka 41.79+0,68 148
11. STOJCIC, Kristijan 14  Olymp - Banja Luka 42.00 145
RAMIC, Imran 14 Bosna, SA 42.00+0,80 145

13. ROZIC, Matko 13  SC Hakoah Wien 42.20+0,64 143
14. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 43.32+0,71 132
15. TOPIC, lvan 13  Delfin - Laktasi 44.36 123
16. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 44.82+1,00 120
17. GOLUB, Nikola 14  Olymp - Banja Luka 45.33+0,82 116
18. OMERAGIC, Dino 14  Spartak Gradacac 45.36 115
19. UBOVIC, Gavrilo 14  Delfin - Laktasi 45.98+0,87 111
20. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 48.17+0,84 96
21. DRMAC, Ivano 12 Zrinjski, MO 48.31+1,00 95
22. TOMIC, Kosta 15 Olymp - Banja Luka 49.21 90
23. SERDAR, Vuk 12 Olymp - Banja Luka 49.75+0,81 87
24. PAVIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 49.87+0,83 87
25. SOLDAT, Savo 14 Olymp - Banja Luka 50.61+0,71 83
26. AVDIC, Vedad 16  Aquafit, SA 51.37 79
27. PETROVIC, Andrija 16  Olymp - Banja Luka 52.26+0,67 75
28. JAKOVLJEVIC, Fedja 16  Olymp - Banja Luka 52.65+0,78 74
29. PECANAC, Viktor 13  Olymp - Banja Luka 52.78+0,76 73
30. IVANKOVIC, Maksim 15  Olymp - Banja Luka 54.20+0,76 67

DSQ MEDAR, Ali 14 Aquafit, SA 1:00.18+0,80
DSQ KECO, Aahil 15  Aquafit, SA 1:00.46+0,96
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